[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района

Ленинградской области

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
от   07  февраля 2024 года                                                                                          № 5
Об утверждении отчета главы администрации муниципального образования Хваловское сельское поселение о  результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района, Ленинградской области за   2023 год  и планах на 2024год.

   Заслушав и обсудив отчёт главы администрации муниципального образования Хваловское сельское поселение о  результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района, Ленинградской области за   2023 год  и планах на 2024год., руководствуясь  п.п. 4 п. 10 статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:

1. Утвердить отчёт главы администрации муниципального образования Хваловское сельское поселение о  результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района, Ленинградской области за   2023 год  и планах на 2024год.

2. Признать деятельность главы администрации муниципального образования Хваловское сельское поселение и администрации муниципального образования Хваловское сельское поселение в 2023 году удовлетворительной.
3.Обнародовать настоящее решение в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Хваловское сельское поселение                                                                 Романова Л.С.